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Beslutsförslag Regionkontoret 
Styrning och stöd 
Louise Ingman 
Strateg 

Datum 
2025-04-14 

Diarienummer 
RS250013 

Regionstyrelsen 
 
 
Beslut om gallring för gamla intranätet 

Förslag till beslut 

Regionstyrelsens arbetsutskott föreslår regionstyrelsen besluta att 
• gallra det gamla intranätet för Region Halland. 

Sammanfattning 

Region Hallands gamla intranätet kan gallras. Gallringsutredning har 
genomförts och visat att det inte finns tekniska och praktiska förutsättningar 
för att ta omhand eventuell bevarandevärd information. Dokumentation som 
berör ledningssystemet har migrerats till annan systemlösning och bevarandet 
förväntas hanteras där. För Kommunikationavdelningen relevant information 
migrerades till det nya intranätet i samband med att detta infördes 2023. 

Bakgrund 

Intranätet infördes år 2012 då det ersatte den tidigare motsvarigheten ”Lina”. 
Föregångaren sparades ned med hjälp av ett specialprogram (en s.k. web 
crawler) och förvaras på server. Det är inte arkiverat och bedöms inte heller 
kunna gå att arkivera och bevara för framtiden. 

Intranätet som infördes 2012 användes av hela den regionala organisationen. 
Innehållet kunde anpassas efter vilken organisatorisk enhet användaren 
tillhörde. Det var baserat på SharePoint från Microsoft. SharePoint är en 
systemlösning som kombinerar möjligheter till att skapa, strukturera och 
hantera information med enkel tillgänglighet via webben. Systemapplikationen 
är integrerad med databasen och merparten av koden är proprietär. Det finns 
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ingen export- eller gallringsfunktionalitet i systemet. På grund av de tekniska 
förutsättningarna är det heller inte möjlighet att ladda ned och spara intranätet 
med hjälp av en så kallad spindel (Webcrawler). 

Intranätet avvecklades 2023 då den nuvarande lösningen från Sitevision 
infördes. 

 

 

Övervägande 

Vid värderingen av information på intranät måste hänsyn tas till systemets 
syfte. Är syftet att dela information som berör den regionala organisationen är 
sannolikt mycket av informationen på intranätet att betrakta som kopior. 
Informationen som delas är en del av eller resultatet av olika 
verksamhetsprocesser. Processer som i de flesta fall utgår från 
myndighetsuppdraget och hanteras i olika verksamhetsspecifika IT-stöd. Det 
är vid en sådan situation väsentligt att identifiera vilken information som är 
unik för intranätet och inte återfinns i något annat systemstöd. Den här typen 
av grundläggande analys måste göras innan ett intranät införs för att kunna 
ställa rätt krav och utforma lösningar för att ta hand om bevarandevärd 
information. Analysen måste genomföras innan upphandling så att den 
tekniska lösningen möter bevarandekraven. Någon sådan här analys har inte 
gjort för det aktuella systemet. 
 
Bedömningen är att även om det gamla intranätet kan innehålla 
bevarandevärd information så saknas tekniska och praktiska möjligheter att ta 
hand om den. Viss bevarandevärd information omfattande ledningssystemet 
har samtidigt migrerats till ny systemlösning och bevarandebehoven för den 
informationstypen kan därför förväntas hanteras i det nya systemet. Det gamla 
intranätet kan därför gallras. 
 

Barnkonsekvens- och jämställdhetsanalys 
Analysstöd på intranätet 

Inga konsekvenser för män, kvinnor eller barn med anledning av beslutet. 

https://intranat.regionhalland.se/organisationochstyrning/barnrattiregionhalland/analysstodbarnkonsekvensanalysochjamstalldhetsanalys.4.b2c8c5f192ae0d2c6b17588.html
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Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet. 
 

Förvaltning 

Krister Björkegren Cristine Karlsson 
Regiondirektör Biträdande regiondirektör 

Bilaga: 
Gallringsutredning för gamla intranätet. 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Samtliga nämnder och bolag. 
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